
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення діяльності Одеського обласного науково-
методичного центру освітніх та комп’ютерно-інформаційних 

технологій шляхом приєднання до Одеського обласного 
інституту удосконалення вчителів

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 104-107 Цивільного кодексу 
України,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та 
фізичних осіб-підприємців», розділу 6 статуту Одеського обласного науково-
методичного  центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних технологій,  з 
метою  економії  бюджетних  ресурсів,  враховуючи  пропозиції  управління 
освіти і  наукової  діяльності  обласної  державної  адміністрації,  висновки та 
рекомендації  постійних комісій  обласної  ради  з  питань спільної  власності 
територіальних громад області та з питань науки і освіти, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.   Припинити діяльність  Одеського обласного науково-методичного 
центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних  технологій  (юридична 
адреса:  м.  Одеса,  вул.  Пушкінська,  23)  шляхом приєднання до Одеського 
обласного  інституту  удосконалення  вчителів  (юридична  адреса:  м.  Одеса, 
пров. Нахімова, 8).

2.  Утворити  комісію  з  припинення  діяльності  Одеського  обласного 
науково-методичного  центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних 
технологій  шляхом  приєднання  до  Одеського  обласного  інституту 
удосконалення вчителів та затвердити її склад згідно з додатком.

3.  Комісії  з  припинення діяльності  зазначеної  в пункті  1 установи у 
порядку,  передбаченому  чинним  законодавством  України,  здійснити 
відповідні  заходи,  пов’язані  з  припиненням Одеського обласного науково-
методичного  центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних  технологій, 
протягом 2009 року.



4.  Вважати  Одеський  обласний  інститут  удосконалення  вчителів 
(юридична  адреса:  м.  Одеса,  пров.  Нахімова,  8)  правонаступником 
Одеського обласного науково-методичного центру освітніх та комп’ютерно-
інформаційних технологій (юридична адреса: м. Одеса, вул. Пушкінська, 23).

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області та з питань науки і освіти.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 879-V



Додаток
до рішення обласної ради 
від 29 травня 2009 року 

№ 879-V

Склад комісії з припинення діяльності Одеського обласного науково-
методичного центру освітніх та комп’ютерно-інформаційних технологій 

(адреса комісії: 65032, м. Одеса, пр-т Шевченка, 4)

Дорошенко 
Анатолій Іванович 
(ідентифікаційний номер 
1829207219 )

-  перший  заступник  начальника  управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин, голова 
комісії

Члени комісії

Гребенникова Світлана 
Олександрівна 
(ідентифікаційний номер 
1724607165)

-  головний  бухгалтер комунальної  установи 
«Одеський  обласний  науково-методичний 
центр освітніх та комп’ютерних технологій»

Крижевська Анжела 
Миколаївна 
(ідентифікаційний номер 
2445001727)

-  в.о.  директора  комунальної  установи 
«Одеський  обласний  науково-методичний 
центр освітніх та комп’ютерних технологій»

Метліцька Алла 
Миколаївна 
(ідентифікаційний номер 
2438806285)

-  головний  бухгалтер  Одеського  обласного 
інституту удосконалення вчителів 

Нікулін 
Сергій Григорович  
(ідентифікаційний номер 
3043101297)

- головний спеціаліст відділу обліку та аналізу 
ефективності використання майна управління 
обласної ради з майнових відносин

Севастіян Олександра 
Федорівна 
(ідентифікаційний номер 
2549415580)

-  головний  бухгалтер  управління  освіти  і 
наукової  діяльності  обласної  державної 
адміністрації 


	Р І Ш Е Н Н Я

